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REPUBLIKA E SHQIPERISE .

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr, /5% i% Prot. Tirang, mé £ od_2- /2025

Lénda: Miratim i programit t€ zhv

SHOQERISE “ ALBCONTROL ” SHA

illimit ekonomik pér vitin 2025.

TIRANE

04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar,
Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé Nr. 15, daté
Ekonomik t& shogérive tregtare me kapital shtetéror” pas
&ria me shkresén Nr. 3443, daté 27.12.2024, shogéruar
14, daté 24.12.2024 dhe mendimin ¢ Ministris€ s&
daté 31.1.2025, miratojmé programin e

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9901, daté 14.
Statutit t&é Shogérisé dhe Udhézimit &
02.05.2018 “Mbi programet ¢ Zhvillimit
shqyrtimit t& programit t& paraqitur nga shoq
me Vendimin e Késhillit Mbikéqyrés Nr.
Infrastrukturés dhe Energjisé, me shkresén Nr. 303/1,

zhvillimit ekonomik pér vitin 2025:
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e Investimet dhe shpenzimet miratohen né pérputhje me detajimin € béré nga shogéria né

tabelén bashkélidhur shkresés Nr. 3443, daté 27.12.2024.
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